
Информационный бюллетень от 31 октября 2024 года № 53 

 
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 

ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 
1. 

Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail : 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы в связи с 
образованием земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности с кадастровым номером 55:01:170501:ЗУ1 расположенного по адресу: Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, Звонаревокутское сельское поселение.  
Заказчиком кадастровых работ является: Круч Александр Андреевич, почтовый адрес: Омская 
область, Азовский ННР, д.Круч, ул. Центральная д.12,  тел.: 89620369736. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы образуемого земельного участка 
с кадастровым номером 55:01:170501:ЗУ1  состоится по адресу: Омская область, Азовский 
немецкий национальный район, д. Круч, ул. Центральная, дом 12 -  02.12.2024 г. в 12 часов 30 
минут.  

С проектом межевого плана можно ознакомиться по адресу: 646880, Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 3, оф.33, тел. 
89139629914. 

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на 
местности принимаются c 31.10.2024 г. по 02.12.2024г, обоснованные возражения о 
местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана 
принимаются с 31.10.2024 г. по 02.12.2024 г. по адресу: 646880, Омская область, Азовский 
немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 3, оф.33. e-mail : schwerdt@mail.ru, 
а также по адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д.56 – Управление Росреестра по Омской области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровым номером 55:01:000000:57 
расположенный по адресу: Омская область, р-н Азовский немецкий национальный район и с 
земельными участками расположенные в кадастровых кварталах с кадастровыми номерами 
55:01:000000, 55:01:170501, 55:01:170502, 55:01:170503, 55:01:170504. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

2. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская обл., 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail : 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы по 
формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:160702:231, расположенный по адресу: 
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир деревня 
Пахомовка. Участок находится примерно в 2850 метрах от ориентира по направлению на север. 
Почтовый адрес ориентира: Омская обл., р-н Азовский немецкий национальный. Заказчиком 
кадастровых работ является: Швердт Дмитрий Владимирович почтовый адрес: Омская область, 
Азовский ННР, с. Азово, ул. Российская д.39 кв.22 тел.: 89139629914. 

С проектом межевания земельных участков можно ознакомиться по адресу: 646880, Омская 
область, Азовский ННМР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в течение тридцати дней с 
момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемого в 
счет земельных долей земельного участка и предложения о доработке проекта межевания 
земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента опубликования настоящего 



извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, 
пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. 
Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу: 646880, 
Омская обл., Азовский немецкий национальный район, с.Азово,  пл. Возрождения, дом 3, оф.33 
02.12.2024 г. в 10 часов 00 минут.  

С проектом межевого плана земельных участков можно ознакомиться по адресу: 646880, 
Омская обл., Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 3, оф.33, 
тел. 89139629914. 

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 31.10.2024 г. по 02.12.2024 г. по адресу: 
646880, Омская обл., Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 3, 
оф.33., а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской 
области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровыми номерами: 
55:01:160702:231, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир деревня  Пахомовка. Участок находится примерно 
в 2850 метрах от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Омская обл., р-н 
Азовский немецкий национальный и земельными участками расположенные в кадастровых 
кварталах с кадастровыми номерами:55:01:160701,  55:01:160702, 55:01:160703, 55:01:000000. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

3. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы по 
формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:124 расположенный по адресу: Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, Азовское с/п. Заказчиком кадастровых работ 
является: Швердт Дмитрий Владимирович, почтовый адрес: Омская область, Азовский ННР, с. 
Азово,  ул. Российская д.39.кв.22, тел.: 89139629914. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевых планов, можно 
ознакомиться по адресу: Омская обл., Азовский ННМР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в 
течение тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемых в 
счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке проектов межевания 
земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента опубликования настоящего 
извещения по адресу: 646880, Омская обл., Азовский ННР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  Омская 
область, Азовский ННР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33,  02.12.2024 г. в 10 часов 30 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 31.10.2024 г. по 02.12.2024 г. по адресу: 
646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 
3, оф.33, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской 
области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровым номером: 55:01:000000:124 
расположенный по адресу: Омская обл., р-н Азовский немецкий национальный район,  Азовское с/п 
и с земельными участками расположенные в кадастровых кварталах 55:01:000000, 55:01:160701, 
55:01:160702, 55:01:160703. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

4. 



Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы по 
формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:53 расположенный по адресу: Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, А.О. Азовское. Заказчиком кадастровых работ 
является: Швердт Дмитрий Владимирович, почтовый адрес: Омская область, Азовский ННР, с. 
Азово,  ул. Российская д.39.кв.22, тел.: 89139629914. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевых планов, можно 
ознакомиться по адресу: Омская обл., Азовский ННМР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в 
течение тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемых в 
счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке проектов межевания 
земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента опубликования настоящего 
извещения по адресу: 646880, Омская обл., Азовский ННР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, 
e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, 
Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  Омская 
область, Азовский ННР, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33,  02.12.2024 г. в 11 часов 30 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 31.10.2024 г. по 02.12.2024 г. по адресу: 
646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 
3, оф.33, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской 
области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровым номером: 55:01:000000:53 
расположенный по адресу: Омская обл., р-н Азовский немецкий национальный район,  А.О. 
Азовское и с земельными участками расположенные в кадастровых кварталах 55:01:000000, 
55:01:160701, 55:01:160702, 55:01:160703. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

5. 
Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская обл., 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail : 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы по 
формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:160701:22, расположенный по адресу: Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, участок находится примерно в 5310 метрах от 
урочища Комгер по направлению на северо-восток. Заказчиком кадастровых работ является: 
Швердт Дмитрий Владимирович, почтовый адрес: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, с. Азово,  ул. Российская д.39.кв.22, тел.: 89139629914. 

С проектом межевания земельных участков можно ознакомиться по адресу: 646880, Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в течение 
тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемого в 
счет земельных долей земельного участка и предложения о доработке проекта межевания 
земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента опубликования настоящего 
извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, 
пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. 
Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу: 646880, 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, с.Азово,  пл. Возрождения, дом 3, 
оф.33 - 02.12.2024г. в 14 часов 15 минут.  



С проектом межевого плана земельных участков можно ознакомиться по адресу: 646880, 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 3, 
оф.33, тел. 89139629914. 

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 31.10.2024 г. по 02.12.2024 г. по адресу: 
646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 
3, оф.33., а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской 
области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровыми номерами: 55:01:160701:22, 
расположенный по адресу: Омская область, Азовский ННР, участок находится примерно в 5310 
метрах от урочища Комгер по направлению на северо-восток и земельными участками 
расположенные в кадастровых кварталах с кадастровыми номерами:55:01:160701,  55:01:160702, 
55:01:160703, 55:01:000000. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок 

 
6. 

Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская обл., 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail : 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы по 
формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:160701:23, расположенный по адресу: Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, участок находится примерно в 3160 метрах от 
урочища Комгер по направлению на северо-восток.  Заказчиком кадастровых работ является: 
Швердт Дмитрий Владимирович, почтовый адрес: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, с. Азово,  ул. Российская д.39.кв.22, тел.: 89139629914. 

С проектом межевания земельных участков можно ознакомиться по адресу: 646880, Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33 в течение 
тридцати дней с момента опубликования настоящего извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемого в 
счет земельных долей земельного участка и предложения о доработке проекта межевания 
земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента опубликования настоящего 
извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, 
пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. 
Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу: 646880, 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, с.Азово,  пл. Возрождения, дом 3, 
оф.33 - 02.12.2024г. в 14 часов 15 минут.  

С проектом межевого плана земельных участков можно ознакомиться по адресу: 646880, 
Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 3, 
оф.33, тел. 89139629914. 

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 31.10.2024 г. по 02.12.2024 г. по адресу: 
646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 
3. оф.33, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской 
области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровыми номерами: 55:01:160701:23, 
расположенный по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, участок 
находится примерно в 3160 метрах от урочища Комгер по направлению на северо-восток и 
земельными участками расположенные в кадастровых кварталах с кадастровыми 
номерами:55:01:160701,  55:01:160702, 55:01:160703, 55:01:000000. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок 

7. 



Кадастровым инженером Швердтом Дмитрием Владимировичем, 646880, Омская область, 
Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail : 
schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, №  регистрации в государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность: 357, выполняются кадастровые работы по 
формированию земельных участков, образуемых путем выдела в счет земельных долей из 
земельного участка с кадастровым номером 55:01:000000:125 расположенный по адресу: Омская 
обл., р-н Азовский немецкий национальный район, Азовское сп. Заказчиком кадастровых работ 
является: Швердт Дмитрий Владимирович, почтовый адрес: Омская область, Азовский немецкий 
национальный район, с. Азово,  ул. Российская д.39.кв.22, тел.: 89139629914. 

С проектом межевания земельных участков и проектом межевых планов, можно 
ознакомиться по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. 
Возрождения д.3, оф. 33 в течение тридцати дней с момента опубликования настоящего 
извещения. 

Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемых в 
счет земельных долей земельных участков и предложения о доработке проектов межевания 
земельных участков принимаются в течении 30 дней с момента опубликования настоящего 
извещения по адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, 
пл. Возрождения д.3, оф. 33, e-mail: schwerdt@mail.ru, тел.: 89139629914, а также по  адресу: г. 
Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской области. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу:  Омская 
область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения д.3, оф. 33,   - 
02.12.2024 г. в 15 часов 00 минут.  

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 31.10.2024 г. по 02.12.2024 г. по адресу: 
646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, пл. Возрождения, дом 
3, оф.33, а также по  адресу: г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 56, Управление Росреестра по Омской 
области. 

Смежными земельными участками с правообладателями, которых требуется согласовать 
местоположение границ являются земельные участки с кадастровым номером: 55:01:000000:125 
расположенный по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район,  Азовское сп 
и с земельными участками расположенные в кадастровых кварталах с кадастровыми номерами 
55:01:000000, 55:01:160701, 55:01:160702, 55:01:160703. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок. 

 


